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XV. Markgraf Otto befreiet vier dem heil. Geist-Hospital in Stendal
gehorige Hufen Landes von allen Abgaben, am 14. April 1255.
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XV. Marfgraf Otto befreiet vier dbem Beil. Geifi-Hofpital in Stendal gehdrige Hufen Landed
von allen Abgaben, am 14, April 1255,

Otto, Dei gracia Brandenburgen(lis Marchio, Omnibus prefentem literam " infpectu-
ris Salutem. Com nos quatuor Manfos ad Hofpitale Sancti Spiritus in-Stendal pertinentes liberos
elle velimus et liberos dimiferimus ab omni exaclione, precaria et ab omni exaclione immunes
effe velimus, Univerfitati noltre damus (enore prefentium in mandatis diftvicte prohibendo, ne quis
Advocatorum et Pedellorum aut quorumlibet ad hoc deputatorum quicquam ab eis exigere et eos
impetere audeat quoquo modo. Datum Stendal, XVII Kal. Maji, Anno Domini MCCLY.

Bedmann'd Befdreibung a. a. ., Sp, 122

XVL Papft Alerander IV. beftdtigt dem Minoriten-Ovden bag Recht, Begrdbuifie ju gemdbren,
am 15. Mai 1256.

Alexander epifcopus, fernus feruorum Dei, Dilectis filis Generali et prouincialibus
miniftris et aliis fratribus ordinis fralrum Minorum falutem et apoflolicam benedictionem. Cum a
nobis petitur, quod juftum elt et honeltum, tam vigor equitalis quam ordo exigit rationis, ut id
per [ollicitudinem officii noftri ad debitum perducatur effectum. Ea propler dilecti in domino filii
veltris jullis poftulationibus grato concurrentes aflenfu, fepulturam ecclefiarum veltrarum liberam
effe decernimus, ut eorum deuotioni et extreme voluntali, qui fe illic fepeliri deliberauerint, nifi
excommunicali vel interdicti fint aut etiam publici ufurarii, nullus obfiftat. Salua tamen jultitia il-
larum ecclefiarum, in quibus mortworum corpora allumuntur.  Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam noflre conltitutionis infringere vel ei aulu temerario contraire. Siquis autem hoc
attemptare prefumplerit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoltolorum
ejus [e mouerit incorfurum. Datum Laterani, Idus Maji, ponlificatus noftri anno lecundo,

Rad) vem Driginal im ardival. Nacilaf des St. AnnensKlofters in Stendal,

XVIL. Papft Aleranver IV. bewilligt ben Minoriten bag Recht, widerfdlidhe und ben Orben
verlafjende Mitglicer mit Gefangenidaft ju ftrafen, am 28, Dezember 1256,

Alexander epilcopus, feruus fernorum dei, Dilectis filiis Generali et prouincialibus
miniltris ac aliis fratribus ordinis fratrum minorum falutem et apoftolicam bene
fionis noflre cupimus prouenire fublidiis, ut rel
el fiquid obftare dinofeitur follicite corrigatur.